
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 28 березня 2024 року                        селище Слобожанське                               № 86/р/п 

 

Про закінчення опалювального  

сезону 2023-2024 років на території  

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 13 

Закону України «Про теплопостачання» та у зв’язку з прогнозованим підвищенням 

середньодобової температури зовнішнього повітря до +8 Сº протягом трьох діб: 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Опалювальний сезон 2023-2024 років на території Слобожанської селищної 

територіальної громади вважати завершеним з 28 березня 2024 року. 

2. Керівникам комунальних закладів, підприємств, організацій, установ розпочати 

підготовку до опалювального сезону 2024-2025 років. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та 

транспорту Слобожанської селищної ради 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту  

______________ Вікторія КРЮЧКОВА 

«___»________2024 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«______»_______________ 2024 рік 



 

 

 


